通州湾示范区三余镇闸东村闸东线东段改
造工程施工 工程

招  标  人：
江苏省通州湾江海联动开发
示范区闸东村村民委员会 造价咨询人： 江苏广和工程咨询有限公司

招 标 控 制 价

（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： 1

法定代表人
或其授权人： 1

（签字或盖章） （签字或盖章）

编  制  人： 1 复  核  人： 1

（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 复 核 时 间：

招标控制价（小写）： 2706566.24元

（大写）： 贰佰柒拾万陆仟伍佰陆拾陆元贰角肆分

建设项目招标控制价表

工程名称：通州湾示范区三余镇闸东村闸东线东段改造工程施工 第1页 共1页

【清单大师计价软件江苏版V9.66】

序号 单项工程名称 金额(元)

其中：(元)

暂估价
安全文明
施工费

规费

1
通州湾示范区三余镇闸东村闸东线
东段改造工程施工

2706566.24  40595.80 56403.67

合  计 2706566.24  40595.80 56403.67

单项工程招标控制价表

工程名称：通州湾示范区三余镇闸东村闸东线东段改造工程施工 第1页 共1页